

Specificatii de pret (F4.2)

Numărul procedurii de achizitie 21043050/ ocds-b3wdp1-MD-1628685454111 din 21 august 2021

Denumirea procedurii de achizitie: Materiale de constructie si articole conexe

Oferta este valabila: in termen de 30 zile pina 21 septembrie 2021

Termen de livrare: In termen de 20 zile de la data acceptarii contractului de catre trezorerie, la depozitul Beneficiarului

Locul livrării: Depozitul Beneficiarului

Nr. ord	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor/lucrărilor solicitate	Un. mas.	Cantit.	Pret oferta fara TVA	Pret oferta cu TVA	Suma oferta fara TVA	Suma oferta cu TVA	Termen de livrare	Clasificatie bugetara IBAN
	44320000-9	Lotul 3 Materiale electrotehnice	unitati	28					20 zile	
1		Cablu electric ПУГНП 3x2.5	m	500	15	18	7500	9000		
2		Cablu electric ПУГНП 3x1.5	m	600	10	12	6000	7200		
3		Cablu electric ББГН-н 3x2.5	m	2 100	15	18	31500	37800		
4		Prelungitor electric PRO 104 4prize 2P+E 16A 250V 5m	buc.	50	60	72	3000	3600		
5		Demaror 36W 220-240V	buc.	400	2,35	2,82	940	1128		
6		Demaror 18W 110-120V	buc.	400	2,55	3,06	1020	1224		
7		Priza dubla cu impamintare VISAGE	buc.	100	20	24	2000	2400		
8		Priza dubla cu impamintare aparenta MISYA	buc.	100	30	36	3000	3600		
9		Doza de distributie 100x100x45mm IP20	buc.	50	3,15	3,78	157,5	189		
10		Doza aparataj TSV Ø65x70mm	buc.	100	1	1,2	100	120		
11		Doza aparataj TSV Ø65x60mm	buc.	100	1,2	1,44	120	144		
12		Terminale (forbox) JH03-10P 6.0mm² (10 buc/set)	set	50,0	8	9,6	400	480		
13		Terminale (forbox) JH04-10P 10.0mm² (10 buc/set)	set	75,0	12	14,4	900	1080		
14		Banda izolanta PVH 19*20 (negru)	buc.	30	7,5	9	225	270		
15		Canal cablu PVC 20x16mm	m	120	4,35	5,22	522	626,4		
16		Canal cablu PVC 100x60mm	m	230	31,35	37,62	7210,5	8652,6		
17		Corp de iluminat p/u tub led SPO-405 2x10W, IP40	buc.	10	85	102	850	1020		
18		Corp de ilum. p/u led PL-Y(B) 2*36W,230V,IP20	buc.	35	163	195,6	5705	6846		
19		Plafoniera cu senzor de miscare LUNA-2, 2*26W, E27 ALB	buc.	35	132	158,4	4620	5544		
20		Plafoniera MILENA 60W E27 alb	buc.	70	71,65	85,98	5015,5	6018,6		
21		Intrerupator automat TSV BA14-63 3P C63A	buc.	8	43,35	52,02	346,8	416,16		
22		Intrerupator automat BA47-100 3P C100A 10kA	buc.	5	229	274,8	1145	1374		
23		Intrerupator VISAGE	buc.	60	15	18	900	1080		
24		Intrerupator aparent MISYA	buc.	10	15	18	150	180		
25		Doza aparataj TSV Ø65x60mm	buc.	60	0,95	1,14	57	68,4		
26		Bec LED TSV A70 12W E27 6400K	buc.	150	60	72	9000	10800		
27		Baterie lithium 3V cu fir de contact 2400mA CR17355SE	buc.	58	267	320,4	15486	18583,2		
28		Baterie alcalina AA BLACK+, LR06 (set 4 buc)	set	15	30,5	36,6	457,5	549		
		Total					108327,80	129993,36		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Petelca Viorel _____ În calitate de: Director _____

Ofertantul: Compania Tehelectro-SV SRL ___ Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica, 9/1 _____

E-mail: rotari.tsv@gmail.com ___ Telefon (fix și mobil): 022-527140 079400472 _____